Дата размещения:  07 .07.2017г.

Предложения и замечания по проекту могут подаваться до  06.07.2017г. по адресу: 346970, Ростовская  область,  п.Матвеев Курган, ул.1 Пятилетка, 42,   телефон/факс (886341) 31460.
адрес электронной почты (e-mail): sp21222@donpac.ru.,

сайт Матвеево-Курганского сельского поселения (www.  mkurgan.ru)

проект

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

« МАТВЕЕВО-КУРГАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МАТВЕЕВО-КУРГАНСКОГО

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

№

           .2017                                                                                п.Матвеев Курган

О внесении изменений в решение Собрания депутатов
Матвеево-Курганского сельского поселения

от 25.04.2013 №36
           В соответствии со  статьей  16 Федерального закона от 22.11.1995 № 171-ФЗ "О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потреблении (распития) алкогольной продукции" , Собрание депутатов Матвеево-Курганского сельского поселения,
Решило:

1.В нести в решение Собрания депутатов Матвеево-Курганского сельского поселения от 25.04.2013 №36 «Об  определении  границ прилегающих территорий к организациям и (или) объектам, на  которых  не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Матвеево-Курганского сельского поселения следующие изменения:

1.1. В приложении:

1.1.1. строку 21 изложить в редакции:

	21
	Муниципальное бюджетное учреждение «Детская школа искусств»

	ул.Славы,6 б,
п.Матвеев Курган.

1.1.2. дополнить строкой 39 следующего содержания:

	39
	Детский сад « Семицветик»

	ул.Донецкая,2, п.Матвеев Курган

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в информационном бюллетене.
3.Контроль  за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению, социальной политике и охране общественного порядка.
Глава Матвеево-Курганского

Сельского поселения- председатель

Собрания депутатов                                                         О.Н.Мокрушенко